河北传媒学院教务处（通知）

 河传教〔2016〕008 号

关于 2016 年 6 月大学英语四六级考试

（CET）报名的通知

各学院：

根据石家庄市教育考试院《石家庄市 2016 年上半年大学

英语四六级考试报名工作通知》要求，现将我校四六级考试报

名工作有关事项通知如下：

一、报名方式

本次报名仍然实行网上报名和网上支付。2016 年上半年

大学英语四六级考试河北省网上报名时间为 3 月 17 日至 4 月

1 日每日 8:00-22:00。

考 生 登 录 河 北 省 教 育 考 试 院 网 站 主 页

（http://www.hebeea.edu.cn），点击 CET 网报入口，进入“大

学英语四、六级考试网上报名与支付系统”，按照相关提示逐

一完成填写信息、上传照片、网上交费等步骤。

二、考试时间

2016 年上半年 CET 日期为 6 月 18 日，上午 9：00 至 11：

20 进行英语四级考试，下午 15：00 至 17：25 进行英语六级考

https://www.hebeea.edu.cn/

试。

    三、注意事项

（一）选择到相关银行办理一张银行卡并开通网上支付功

能；

（二）存入报考费，存入金额需大于报考费（报考费 30

元）。

（三）四级及六级考生报名时务必选择学院所处校区进行

报名。

（四）自本次考试起，将对 CET4 和 CET6 听力部分题型进

行调整，调整后的 CET4 听力时间为 25 分钟；CET6 听力时间

仍为 30 分钟。具体调整内容及调整后听力部分样题已在 CET

官网（www.cet.edu.cn）上公布

（五）如有问题，请及时同教务处联系。联系电话：

68017407

附件：

1．考生报名注意事项

2．CET 在线支付页面级支持支付的银行名单

河北传媒学院教务处

二〇一六年三月十四日

附件 1

考 生 报 名 需 注 意 事 项

一 、 考 生 姓 名 中 不 允 许 出 现 空 格 ， 如 果 姓 名 中 的 汉 字 在 计 算 机

中 确 实 没 有 的 ， 可 用 全 角 下 划 线 “ ＿ ” 代 替 。 考 生 正 确 输 入 自 己 的

信 息 ， 尝 试 几 次 后 仍 然 不 能 登 录 的 ， 请 找 本 校 大 学 英 语 四 六 级 考 试

的 管 理 部 门 解 决 。

二 、 考 生 考 前 一 周 在 辅 导 员 处 领 取 准 考 证 。

三 、 考 生 在 报 考 过 程 中 未 能 一 次 性 完 成 报 名 的 ， 系 统 将 会 保 留

个 人 已 填 报 的 信 息 直 至 报 名 结 束 ， 二 次 登 陆 时 ， 进 入 报 名 系 统 后 点

击 “ 查 询 报 名 信 息 ” ， 并 按 照 提 示 依 次 选 择 报 考 地 市 、 报 名 点 且 输

入 姓 名 和 身 份 证 号 码 即 可 再 次 登 陆 到 考 生 本 人 的 报 名 页 面 ， 继 续 填

报 ， 完 成 报 名 。

四 、 考 生 一 旦 在 线 支 付 费 用 成 功 ， 报 名 即 为 有 效 ， 所 有 信 息 均

不 允 许 修 改 。

五 、 考 生 如 果 在 报 名 截 止 时 未 能 完 成 网 上 报 名 与 支 付 ， 将 视 为

考 生 自 动 放 弃 报 名 ， 系 统 将 自 动 删 除 报 名 考 生 所 有 个 人 信 息 。

六 、 考 生 在 报 考 过 程 中 上 传 的 照 片 背 景 为 浅 蓝 色 底 ， 近 期 免 冠

证 件 照 片 ，照 片 大 小 320*240（ 高 *宽 ，单 位 ：像 素 ）；照 片 大 小 不

得 超 过 20K。

附件 2

CET 在线支付页面及支持支付的银行名单